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حضور سرزده قالیباف
در جمع بسیجیان حافظ امنیت

رئیس مجلــس ضمن حضــور در جمع بســیجیان حافظ امنیت 
 که در یکی از خیابان های تهران اســتقرار داشــتند به آنها خدا قوت

و خسته نباشید گفت.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی به مناسبت هفته بسیج در 

جمع بسیجیان حافظ امنیت حاضر شد و به آنها خداقوت گفت.
قالیباف به صورت سرزده در جمع بسیجیانی که برای حفظ آرامش و امنیت 
جامعه در یکی از خیابان های تهران اســتقرار داشتند حاضر شد و ضمن سلام و 
احوالپرسی با تک تک آنها به ایشان خسته نباشید و خدا قوت گفت. پیش از این 
نیز رئیس مجلس با حضور در منزل شهید عجمیان از جمله بسیجیان حافظ امنیت 
که در اغتشاشات کرج، مظلومانه به دست آشوب طلبان به شهادت رسیده بود به 

پدر و مادر آن شهید تسلیت گفت. 

باقری: همکاری ایران و هند
موجب تحکیم صلح و ثبات در منطقه است

معاون سیاسی وزارت خارجه، همکاری های دوجانبه ایران و هند را 
ضرورتی انکارناپذیر برای تأمین منابع ملی دو کشــور و موجب تحکیم 
صلح و ثبات در منطقه و مقابله با یک جانبه گرایی و مداخله کشــورهای 

فرامنطقه ای در امور منطقه دانست.
علی باقری معاون سیاســی وزارت امور خارجه ایران و هیئت همراه که برای 
مشورت های سیاسی معاونین وزرای امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و هند به 
دهلی نو سفر کرده است، روز پنجشنبه- سوم آذر- با وینای موهان کواترا قائم مقام 

وزیر خارجه هند دیدار و گفت وگو کرد.
در این دیدار مهم ترین موضوعات مورد علاقه دو کشور در عرصه های دوجانبه، 
منطقه ای و بین المللی مورد رایزنی و بررسی قرار گرفت و طرفین پیرامون راه های 
توسعه و گسترش مناسبات سیاسی فی مابین از جمله تبادل هیئت های عالی رتبه، 
نشســت آتی کمیسیون مشــترک همکاری های اقتصادی ایران و هند و شورای 
تجاری دو کشور با هدف ارتقای سطح مبادلات تجاری و همچنین سرمایه گذاری 

هند در چابهار تبادل نظر کردند.
طرفین همچنین درخصوص موضوعات منطقه ای ازجمله اوضاع افغانســتان، 
مبارزه با تروریســم و مــواد مخدر، کریدور شــمال- جنــوب و راه های تقویت 
 همکاری های چندجانبه ازجمله در چارچوب سازمان همکاری شانگهای به گفت وگو

پرداختند.
به گــزارش ایرنا، باقری در این ملاقــات همکاری های دوجانبه و چندجانبه 
جمهوری اســلامی ایران و هند را موجب تحکیم صلح و ثبات در منطقه و مقابله 
با یک جانبه گرایی و مداخله کشورهای فرامنطقه ای در امور منطقه خواند و گفت: 
رایزنی پیوسته و مستمر ایران و هند در موضوعات مختلف و همکاری دو طرف در 
زمینه های موردعلاقه به ویژه در موضوعات منطقه ای یک انتخاب نیست، بلکه یک 
ضرورت انکارناپذیر برای تأمین منافع ملی دو کشور است و در عمل فرصت را از 
بیگانگان خواهد گرفت تا با بهره برداری از خلأ همکاری میان کشــورهای منطقه، 
ترتیبات منطقه ای را بر اساس منافع نامشروع و سیاست های زیاده خواهانه خود بر 

کشورهای منطقه تحمیل کنند.
سردار پاکپور:

یگان های نیروی زمینی سپاه 
در مرزهای غربی و شمال غرب تقویت می شوند

فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران از تقویت یگان های زرهی سپاه 
در مرزهای غرب و شمال غرب کشور خبر داد و گفت: مقابله با گروهک های 

تجزیه طلب ادامه دارد.
ســردار محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران گفت: به دنبال 
تحرکات اشرار و گروهک های تروریستی تجزیه طلب ضدایرانی در شمال غرب 
کشور و ایجاد شرارت و ناامنی در برخی مناطق، نیروی زمینی سپاه با تقویت 
نیروهای خودی در محدوده نوار مرزی اســتان های غرب و شمال غرب کشور و 
بهره گیری از همکاری مــردم غیور بومی به مقابله قاطعانه با عوامل ناامنی در 

منطقه می پردازد.
فرمانده نیروی زمینی ســپاه با بیان اینکه هم اکنون برخی یگان های زرهی و 
نیروی مخصوص نزسا در حال عزیمت به استان های مرزی غرب و شمالغرب کشور 
هستند، تصریح کرد: این اقدام نیروی زمینی سپاه به منظور تقویت یگان های مستقر 
در مرز و جلوگیری از نفوذ تیم های تروریستی وابسته به گروهک های تجزیه طلب 

مستقر در اقلیم شمال عراق صورت گرفته است.
گفتنی است؛ نیروی زمینی ســپاه از اوایل مهر ماه سال جاری عملیات های 
موشکی، پهپادی و توپخانه ای خود با نام های ربیع1 و ربیع2 را علیه گروهک های 
تجزیه طلب مســتقر در اقلیم کردســتان عراق انجــام داده و تاکنون در چندین 
مرحله، مقرهای گروهک های تروریســتی نظیر دموکرات، کومله، پژاک و پاک را 

مورد اصابت قرار داده است.
این گروهک ها در دو ماه اخیر با توجه به شــرایط کشــور، ســعی داشــتند 
تا بــا اعزام نیــرو و تجهیزات و انجام عملیات های تروریســتی، بــه ناامنی ها و 
 اغتشاشات در شهرهای مرزی دامن بزنند که برخی از نیروهای آنها نیز بازداشت

شدند.

درمکتب امام

خلاصه کلام
خلاصه کلام؛ اگر بر کشوری نوای دلنشین تفکر بسیجی طنین انداز 
شد، چشم طمع دشمنان و جهانخواران از آن دور خواهد گردید و الا 

هر لحظه باید منتظر حادثه ماند.
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خطیب جمعه تهران:

معجزه تفکر بسیج را 
هم در چله اول انقلاب و هم چله دوم مشاهده كرده ایم

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

رونوشتروزنامهزنجیرهایازرسانههایضدانقلاب
برایکمکبهپروژهکشتهسازی

سرویس سیاسی-
روزنامه اینترنتی در گزارشی درباره ناآرامی ها در جوانرود و پیرانشهر نوشت: »رسانه های امنیتی نیز 
کشته شدن افراد در جوانرود را تأیید کرده اند اما گفته اند کشته شدن این افراد ارتباطی به نیروهای نظامی 
نداشــته است. خبرگزاری فارس نوشته دو نفر از شهروندان جوانرود با تیر کلاشینکف کشته شده اند، در 

درگیری های جوانرود، نیروهای امنیتی از سلاح جنگی استفاده نکرده اند.«
در این مطلب آمده است: »فارس به نقل از مقام های امنیتی گفته تیراندازی توسط افراد دیگر صورت 
گرفته است که به زعم آنها این افراد ضدانقلاب و تروریست هایی هستند که برای خشمگین تر کردن مردم 
اقدام به کشتن شهروندان می کنند.... در سوی مقابل، برخی منابع دیگر، روایتی متفاوت از روایت رسمی 
حاکمیت دارند. آنها معتقدند نیروهای امنیتی اساساً با برگزاری مراسم تشییع کشته شدگان مخالف بودند 

و اجازه حضور مردم را نمی دادند و وقتی مردم در مراسم شعار دادند، درگیری به اوج رسید.«
همدلی نوشت: »روایت هر چه باشد، فعلاً نتیجه این است که تاکنون تعداد زیادی از شهروندان جوانرود 
کشته شده اند. منابع رسمی تعداد کشته شدگان را در این درگیری ها ۵ نفر اعلام کرده اند، اما اطلاعاتی که 
از آن منطقه شنیده می شود، این است که تعداد مجروحان و جان باختگان بیشتر از ۵ نفر است و برخی 

منابع از کشته شدن دست کم 1۳ شهروند سخن گفته اند.«
در این مطلب آمده اســت: »خبرگزاری تسنیم نزدیک به سپاه درگیری ها در مراسم خاک سپاری را 
مشکوک خوانده و نوشته »برخی اتفاقات و اقدامات مشکوک از سوی عده ای با پوشش غیرمعمول موجب 

شد تا حاضران به منظور همدردی با خانواده متوفی به همراهی با آنها بپردازند...«
ادبیات روزنامه زنجیره ای در گزارش نویســی که شبیه رسانه های ضد انقلاب است نمونه ای از تلاش 
مدعیان اصلاحات برای همراهی با اغتشاشــگران و کمک به رســانه های معاند مانند بی بی ســی و ایران 

اینترنشنال برای پروژه کشته  سازی و ایجاد تشکیک در آمار و روایت های رسمی از حوادث اخیر است.
گزارش های واهی روزنامه زنجیره ای از حوادث اخیر در مناطق کردنشــین کشور در حالی است که 
تروریســت های مسلّح در ۴ شهرســتان مجاور مرزی پیرانشهر، مهاباد، بوکان و جوانرود جنگ مسلحانه 
خیابانی به راه انداختند. این تروریست ها به خانه اهالی شهر حمله و تصاویر بی رسمی و بی ناموسی خود را 
ظفرمندانه پخش کردند. افراد ساکن نیز کرُد سنّی بوده که فقط به جرم همراه نشدن با مسلحّین مورد 

آزار و هجوم قرار گرفتند.
همزمان، تروریست ها در حین جنایت این شعار را سر می دهند: »قاسملو، قاسملو، راهت ادامه دارد.«. 
گفتنی است قاسملو که بختیار از او به عنوان فاحشه سیاسی یاد کرد، پس از پیروزی انقلاب به عنوان مزدور 

صدام علیه کردهای ایران جنگید.
ناآرامیهایاخیروتلاشجریانتحریفبرایمقصرنمایینظام

روزنامه آفتاب یزد در مطلبی نوشت: » در   این   میان   باید   مطالبات   و   حرف های   مردم   شنیده   شود   و   حاکمان  
 باید   گوش   شنواتری   داشته   باشند   و   به طورجدی   مردم   را   قانع   و   به   خواسته های   آنان   تن   بدهند  . ... حق   در  
 آستین   هیچ کس   نیست   و   همه   اشتباه   می کنند .  چه   اشکالی   دارد   به   کارهای   بیهوده   اعتراف   کرد   و   درصدد  
 رفع   آنان   برآمد   و   خطاهای   گذشته   جبران   شود   تا   آب   رفته   را   به   جوی   برگرداند...  هیچ   اعتراض   و   نارضایتی  
 بیهوده   پدید   نمی آید.  تبعیض   و   بی عدالتی   و   رانت   و   فساد   و   بنا   را   به   خودی   و   غیرخودی   گذاشتن   از   علت های  
 اصلی   نارضایتی   ملت   به   حساب   می آید .  بی توجهی   به   مردم   باعث   می شود   تا   حاکمان   هر   کار   غیرقانونی   را  
 قانونی   جلوه   بدهند  . حرمت   مردان   و   زنان   را   باید    نگه   داشت   و   به   حق وحقوق   آنان   احترام   گذاشت  . .. باید   به  
 حاکمان   بازگو   کرد   کار   از   کجا   به   بیراهه   رفته   است   و   در   این   میان   باید   درس   و   عبرت   گرفت  . تمامی   قوانینی  
 که   کشــور   را   دچار   اندوه   و   غم   کرده   اســت   باید   کنار   گذاشت   و   دگرگون   کرد .  به طور   حتم   اشکالات   زیادی  
 در   کشور   هست   و   باید   در   مسیر   دور   باطل   لاف   زدن   را   کنار   گذاشت   و   به   امور   مردم   رسیدگی   کرد  . یادمان  
 نرود   همیشه   ملت   ماندگار   است   و   مطالبات   مردم   را   باید   به   رسمیت   شناخت   و   با   آنان   دیالوگ   کرد   و   اگر   به  
 نتیجه   تاریخی   رسیدید   که   مردم   درست   می گویند   به تمامی   درخواست های   آنان   جواب   مثبت   داده   شود«. 

درحالی که دشــمنان نظام از ضد انقلاب و اپوزیســیون و سلطنت طلب تا آمریکا و اروپا و اسرائیل و 
عربستان، همگی به حمایت از اغتشاشگران و تشدید تهدید و تحریم علیه ملت ایران برخاسته اند، مدعیان 
اصلاحات هنوز به دنبال مقصرنمایی نظام و جازدن اغتشاشگران به عنوان معترضان هستند! و این چیزی 

جز تحریف واقعیات و پادویی برای دشمن نبوده و نیست!
اصلاحطلبانبهمجموعهنحیفیتبدیلشدهاند
وجوانان،خاتمیوناطقنوریرانمیشناسند

روزنامه آرمان ملی در مطلبی به نقل از فعال سیاسی اصلاح طلب نوشت: »من معتقدم طی سال های 
اخیر از ظرفیت آقای خاتمی اســتفاده نشده و ایشــان رسماً کنار گذاشته شده و اصلاح طلبان عملًا 
به مجموعه نحیفی تبدیل شــده که دیگر آن توان و قدرت لازم را در زمانی که می توانســت ایفا کند 
 اکنون ندارد. ظرفیتی مثل آقای ناطق را نیز استفاده نکرده و محدود کردند. حتی ظرفیت هایی مثل
علی لاریجانی را نیز تحمل نکردند. لذا می خواهم بگویم که مجموعه هایی که از آنها به عنوان ظرفیت های 
میانه یاد می کنیم در تمام این سال ها کنار گذاشته شدند. باز سازی این نهادها و ریل گذاری کار بسیار 
سختی است. تازه اگر این ریل هم برقرار شود کارکرد سابق خود را نخواهند داشت، جوانی که امروز 
در خیابان است خاتمی و ناطق را نمی شناسد و مجموعه و چهره هایی که قبلًا می توانستند به عنوان 
یک سرمایه با این جامعه صحبت کنند را نمی شناسند. درواقع باید برای شرایط فعلی دنبال درمان 

بود و نیاز به سرعت عمل است.«
روحانی در امیدِ واقعی دادن به جامعه موفق نبود

این روزنامه در مطلب دیگری به قلم یک فعال سیاسی اصلاح طلب نوشت: »امید دادن 
کار مســئولان است. این مســئولان هســتند که می توانند دورنمای خوبی به مردم نشان 
دهند، راه های منطقی رســیدن به آن را نیز ارائه دهند و آن زمان اســت که مردم امیدوار 
می شــوند. امید باید از جنس واقعی و رئالیستی باشد وگرنه کلام که فایده ندارد. قرآن هم 
می فرماید چیزی نگویید که نمی توانید انجام دهید. این کار نیز اگر بخواهد انجام شود باید 
با یک دگرگونی در اداره کشــور و حضور ما در جهان اتفاق بیفتد. البته نه آقای رئیســی 
بلکه آقای روحانی و ســایر افراد نیز نتوانستند این مســئله را حل کنند. هرچند که آقای 
روحانی دلش می خواست در این مسیر حرکت کند، اما از یک نوع خاص و به خاطر همین 

بود که موفق نشد.«
گفتنی است رئیس دولت های تدبیر و امید- که به دولت وعده ها مشهور شدند – می گفت 
چنان رونق اقتصادی ایجاد کنم که مردم به یارانه ها نیاز نداشته باشند! یا وعده می داد کاری 
می کنم که هم چرخ کارخانه ها بچرخد و هم چرخ ســانتریفیوژها... و شــعارها و امید واهی 
دادن هایی از این قبیل... اما نه تنها به شعار دولت خود )تدبیر و امید( جامه عمل نپوشانید 
بلکه درنهایت تصمیمات و اقداماتش باعث بروز و ظهور بی اعتمادی افکار عمومی به دولت شد.

سخندقیقبامصادیقغیردقیق
روزنامه شرق در یادداشتی سخنی دقیق را بیان کرده اما در ذکر مصادیق آن گرفتار حزب بازی شده و 
لذا مصادیق دقیقی برای آن بیان نکرده است. در این یادداشت آمده: »وقتی نارضایتی اجتماعی بروز پیدا 
می کند، عوامل متعددی را می توان برای آن برشمرد. در این میان در کنار همه مواردی که شاید بتوان آنها 
را در به وجود آمدن نارضایتی اجتماعی مطرح کرد، بدون تردید می توان به نقش عملکرد مدیران ناکارآمد 
اشاره کرد. درواقع مراد و منظور از ناکارآمدی در مدیریت زمانی ظهور پیدا می کند که یک مجموعه، یک 
ســازمان یا یک گروه که عملکردش مرتبط با جامعه اســت، نتواند در رسیدن به اهداف و تحقق نیازها، 
خدمات و خواسته های جامعه گام بردارد و اقداماتشان پاسخ گوی جامعه نباشد و وقتی چنین مجموعه هایی 

به لحاظ کثرت متعدد باشند، نارضایتی اجتماعی ظهور پیدا می کند.«
این نوشتار در بخشی مدعی شده است: »با این تفاسیر، هرچند چارچوب و نوع چینش مدیران 
برگرفته از سیاســت های کلان یک کشور اســت، اما در همان چارچوب نیز می توان به کارگیری 
مدیــران را به گونه ای اجرا کرد که کارآمدی جای ســوء مدیریت را بگیرد؛ چراکه اگر ناکارآمدی 
مجال عرض اندام پیدا کرد، آن را می توان به عنوان پاشــنه آشــیل مدیریت یک جامعه و جلب 
رضایت عمومی شهروندان تلقی کرد و این ازآن جهت اهمیت دارد که حتی بروز چنین رخدادی 
در یک جامعه قانون مند، باز و با سیستمی منظم و اقتصاد قوی نیز می تواند آثار منفی و مخربی 

را در پی داشته باشد.«
در ادامه این متن می خوانیم: »بر همین اســاس، ضمن تقدیر از تلاش مدیرانی که شایسته 
و به طور اصولی منشــأ خدمات بوده اند، ســؤالی که مطرح می شود این است که مدیران ناکارآمد 
چگونه توانسته اند به دایره های مدیریتی راه بیابند؟... در جاهایی که نیاز به وجود مدیران قوی و 
کارآمد داشــتیم، جناح بازی ها در برخی امور کار را به دســت افرادی سپرد که ثمره عملکردشان 
برای کشور و مملکت پرهزینه بود و وضع موجود حاصل همین گونه اشتباهات است که بر اساس 

آن با کمال تأسف باید گفت کار به دست کاردان سپرده نشد.«
در متن فوق به مدیران ناکارآمد و نتیجه مدیریت آنها در بروز نارضایتی اجتماعی اشاره شده 
که قطعاً این سخنی درست است. اگرچه این تنها عامل در بروز نارضایتی و اعتراض نیست اما آیا 
می توان عملکرد 8 ســاله اصلاح طلبان را در قامت دولت تدبیر و امید در بروز اغتشاش های اخیر 
نادیده گرفت؟! دولت فعلی که تازه یک سال از عمر آن می گذرد و در طول همین یک سال هم 
توانســته کارهای خوب و دارای تبعات مثبت انجام دهد اما بروز و ظهور خیلی از اقدامات دولت 

در ماه ها و سال های آینده خواهد بود.
در بخشی از متن فوق که احتمالاً با انگیزه توجیه مدیریت هم حزبی های این متن است این 
ادعا مطرح شده که »چارچوب و نوع چینش مدیران برگرفته از سیاست های کلان یک کشور است« 
که سخنی چندان دقیق نیست. برای نمونه در اصول و ارزش های انقلاب اسلامی که سیاست های 
کلان جمهوری اسلامی ایران بر اساس آن شکل گرفته پرهیز از اشرافی گری و تجمل گرایی و نیز 
پرهیز از اعتماد به کشــورهای استعمارگر غربی آمده است. حال باید پرسید که انتخاب مدیرانی 
که دچار خصیصه زشت و ویرانگر اشرافی گری هستند و یا مدیرانی که با اعتماد بی جا به آمریکا و 
اروپا باعث خسارت محضی به نام برجام شدند آیا با سیاست کلان کشور همسو بوده است؟! این ها 
در حالی اســت که رهبران پیشین و کنونی جمهوری اسلامی ایران خود درنهایت ساده زیستی 

بوده و هستند و هر دو نگاهی با شک و تردید به ادعاهای غرب داشته و دارند.
در بخش دیگری از این نوشــتار به انتخاب مدیران با معیارهای حزبی و جناحی اشــاره شده 
که به کشــور لطماتی زده که نمونه آن را می توان در شــورای شــهر پیشین تهران دید. شورای 
شهری که تماماً از میان اصلاح طلبان و رئیس آن نیز محسن هاشمی بود. این شورا برای یک دوره 
۴ ســاله شهرداری تهران مجبور شد ۳ بار دســت به تعویض بزند. این در حالی بود که از همان 
ابتدا می توانستند محسن هاشمی را که هم سابقه کار در سیستم مدیریت شهری و هم تحصیلات 
مرتبط با آن را داشت برای شهرداری تهران انتخاب کنند اما اگر این کار را می کردند آن گاه طبق 
قانون مهدی چمران به عنوان اولین نفر از میان لیســت جاماندگان از شورا به شورای شهر اضافه 
می شد و اصلاح طلبان نیز نمی خواستند حتی یک نفر غیر هم حزبی را در میان شورا داشته باشند. 

خواسته ای که ضرری ۴ ساله به شهر تهران زد.

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: امروز سعودی ها 
در برابر انصارالله برای آتش بس التماس می کنند.

ســردار سرلشــکر حسین ســلامی فرمانده کل سپاه 
پاسداران عصر روز پنج شنبه در اختتامیه هفتمین جشنواره 
سراســری مالک اشتر بســیج گفت: بسیج سپر بلای تمام 
حوادث سهمگین و خطرناک برای ملت ایران و متوقف کننده 

سیاست های دشمنان بوده و هست.
سردار سلامی تصریح کرد: هفته های گذشته همیشه 
هفته بســیج بود. این روزها روزهای بسیج است. چون یک 
فتنه عظیم جهانی شبیه جنگ احزاب و یک آرایش عظیم 
سیاسی در جهان شــکل گرفته است. یک ائتلافی از تمام 
شــیاطین و اشــرار عالم. همه آمده اند به صحنه؛ از اشرار، 
 شیاطین،  مســتکبران، بدخواهان،  شکست خوردگان سابق، 
حتی محتضران سیاســی. قدرت های ناکام همه به صحنه 

آمده اند و بسیج در مقابل این اشرار ایستاده است.
 فرمانده کل سپاه پاسداران با تاکید بر اینکه بسیج همواره 
متوقف کننده حرکت دشمنان بوده است، تصریح کرد: دشمن 
به شــدت زخمی و عصبانی است چون تمام سیاست هایش 
متوقف و ناکارآمد و شکست خورده و فروپاشیده است. تحریم 

نسخه تسلیم بود ولی ملت ایران به جای تسلیم شدن در برابر 
فشارهای جهانی با مدیریت آمریکا و متحدانش، فرصتی بزرگ 

برای قطع وابستگی به جهان را ساخت.
وی گفت: امروز سعودی ها در برابر انصارالله برای آتش 
بس التماس می کنند. نخســت وزیران امروز انگلیس ادامه 

چرچیل هستند و چیزی عوض نشده است. خوی اشرافیت 
و تجاوزگری انگلیس پابرجاست هرچند این روباه پیر است و 
دندان ندارد. اسرائیل همان مولود مصنوعی رژیم های نحس 
سیاسی است که مثل خنجری در پهلوی جهان اسلام فرو برده 
شده است و رژیم سعودی دست پرورده و رشد یافته مکتب 

غرب است. سلامی افزود: به آمریکا، اسرائیل، آلمان، فرانسه، 
سعودی و دیگر گروه های ناچیز متحد آنها می گویم که شما 
در چشمان ملت ایران همان کسانی هستید که اگر پشه ای 
از دستتان چیزی برباید نمی توانید پس بگیرید. شما پر کاه 
را از پشه نمی توانید پس بگیرید آن وقت می خواهید ایران را 
از ملت ایران بگیرید؟ پرچمدار سپاه مکرون را دیدید؛ این ها 

این گونه می خواهند ایران را فتح کنند.
فرمانده ســپاه تاکید کرد: هرکسی به امنیت ما دست 
درازی کند غرق خواهد شــد و این رجزخوانی نیســت. به 
دشمنان هشدار می دهم منافعتان همه جا گسترده است پس 
به خودتان رحم کنید. شما به آرامش نیاز دارید پس خود را 
در معرض ناآرامی قرار ندهید. ما برای برقراری امنیت و دفاع 
از عزت ملت و برافراشته بودن پرچم، برای استقلالمان جدی 
هستیم. سردار سلامی با تاکید بر اینکه در فتنه اخیر حق و 
باطل کاملا واضح و مشخص است و غبارآلود نیست، گفت: 
فتنه اخیر شبیه جنگ احزاب بود که از قبل شکل گرفته و 
حاضران در آن اخیراً یکدیگر را ملاقات کردند. منزلت ملت 
ایران برای دشمن قابل تحمل نیست. ما در مقابل دشمنانمان 

خطرناکیم و دشمن را کاملًا خواهیم شکست.

سرلشکر سلامی: 

آل سعود در برابر انصارالله، برای آتش بس التماس می كند

سخنگوی وزارت خارجه به اظهارات وزیر خارجه 
انگلیس در مورد تحولات داخلی ایران، حقوق ایران 
در بهره برداری صلح آمیز از انرژی هســته ای و نقش 

منطقه ای جمهوری اسلامی ایران واکنش نشان داد.
ناصر کنعانی، ســخنگوی وزارت امور خارجه، اظهارات 
متوهمانــه و مداخله جویانه وزیــر خارجه انگلیس در مورد 
تحولات داخلی ایران، حقوق ایران در بهره برداری صلح آمیز 
از انرژی هسته ای و نقش منطقه ای جمهوری اسلامی ایران 

را بشدت محکوم کرد و مردود دانست.
سخنگوی وزارت امور خارجه بیان داشت: این اظهارات 
بی پایه و اساس بخشی از کارزار سیاسی دشمنانه ای است که 
این کشور و برخی دیگر از کشورهای اروپایی تلاش می کنند 

علیه جمهوری اسلامی ایران به پیش ببرند.
 کنعانی افزود: انگلیس و برخی از کشورهای اروپایی که 

می بایست به واسطه اقدامات ضدبشری شان علیه ملت ایران 
پاسخگو بوده و در مجامع بین المللی مسئول شناخته شوند، 
بی شــک فاقد هرگونه صلاحیت اخلاقی برای طرح ادعاها و 
اتهامات حقوق بشری علیه جمهوری اسلامی ایران هستند.

ســخنگوی وزارت امــور خارجه اظهار داشــت: لندن 
به جای طــرح اتهامات تکراری و بی اســاس در مورد نقش 
جمهوری اسلامی ایران در منطقه، بهتر است از تفرقه افکنی 
میان کشورهای منطقه و مشارکت در جنایت علیه بشریت 
به واســطه فروش های میلیاردی تسلیحات مرگبار به برخی 
مشتریان منطقه ای، دست برداشته و صلح و ثبات منطقه ای 
را به خود کشورهای منطقه بسپارد. کنعانی همچنین تأکید 
کرد: برنامه هسته ای جمهوری اسلامی ایران همواره کاملًا 
شفاف و صلح آمیز بوده، فلذا انگلیس که به واسطه همراهی با 
آمریکا در زمره ناقضان برجام است، در جایگاهی قرار ندارد 

که با اتهام زنی های بی اساس، ماهیت برنامه هسته ای ایران را 
مورد تردید قرار دهد. سخنگوی دستگاه دیپلماسی بار دیگر 
ادعاهای بی اســاس لندن در مورد ارتباط پهپادهای ایرانی 
بــا جنگ در اوکراین را تکذیب کرد و افزود: این طرف های 
غربی هستند که با گسیل تسلیحات گسترده به میانه این 
بحران، مرتباً فضا را برای حل وفصل سیاسی و مسالمت آمیز 
منازعه، تنگ تر می کنند.  کنعانی در پایان تأکید کرد: ما به 
حاکمان لندن توصیه می کنیم توان خود را به جای اتهام زنی 
به جمهوری اسلامی ایران، صرف ایجاد ثبات در دولت خود، 
توجه به مطالبات گسترده مردم این کشور و رفع تبعیض و 

ستم علیه مهاجران و مسلمانان کنند.
کنعانیخطاببهبایدن:آیادرتحریمهایآمریکا

علیهایران،زنانایرانیمستثنیبودند؟
ســخنگوی وزارت امور خارجه با انتشار توئیتی به 

اظهارات مداخله جویانه رئیس جمهور آمریکا درباره زنان 
ایران واکنش نشان داد.

ناصر کنعانی در صفحه توئیتر نوشت: »رئیس جمهور 
رژیمی که بیش از ۴۰ ســال در دشمنی و بی رحمی 
علیه ملت ایران ســنگ تمام گذاشــت و در تروریسم 
اقتصــادی و تحریم حتی به کــودکان بیمار پروانه ای 
هم رحم نکرد، مدعی اســت »مــا در کنار زنان ایران 
هســتیم«. به راســتی آیا در تحریم حداکثری شــما 
 علیــه ملت ایــران، زنــان و مادران ایرانی مســتثنی

بودند!؟«
رئیس جمهــور آمریکا به بهانــه حمایت از حقوق 
زنــان بار دیگــر از ناآرامی ها در ایــران اعلام حمایت 
 کرد و مدعی شــد کــه در کنار زنان ایرانی ایســتاده

است.

واكنش كنعانی به اظهارات متوهمانه و مداخله جویانه وزیر خارجه انگلیس

فرمانده کل ارتش تاکید کرد: تفکر بســیجی 
راهکاری اثربخش برای خنثی  ســازی توطئه های 
دشمنان بوده و به فضل الهی، میهن و مردم عزیزمان 
با اقتدار و اتحاد و انسجام ملی از گزند کینه توزان 

مصون خواهند ماند.
همزمان با سالروز تاسیس سازمان بسیج مستضعفین 
و هفته بســیج، امیر سرلشکر ســیدعبدالرحیم موسوی 
فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، پیامی صادر و 
در آن بســیج را نشأت گرفته از نگاه جامع و دوراندیشانه 
امام خمینی)ره( در تشــکیل نهادی مقدس دانســت که 
خنثی  سازی توطئه های دشمنان انقلاب اسلامی گواهی 

روشن بر عمق آن تدبیر و تصمیم بوده است.
در متن این پیام آمده است: »تشکیل نهادی با فرهنگ 

مجاهدت، ایثار و پاسداشــت ارزش های اسلامی، دینی و 
آرمان های انقلاب اسلامی برآمده از متن و بدنه مردم؛ در 
پنجم آذرماه سال 1۳۵8 بیانگر دوراندیشی و عمق تدبیر 
و تصمیم تاریخی امام راحل و عظیم الشــأن)ره( بوده که 
حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای)مدظله العالی( نیز با 
هدایت و حمایت از این نهاد مقدس مهر تأییدی بر شاکله 

و حیات پربرکت این شجره طیبه زدند.«
فرمانده کل ارتش جمهوری اســلامی ایران در ادامه 
افزوده: »بسیج؛ این نهاد مردمی از روز های ابتدایی پیروزی 
انقلاب اسلامی تاکنون در تمامی برهه ها و بزنگاه های کشور، 
خالصانه و پادررکاب با هدایت و تدابیر روشنگرانه امامین 
انقــلاب در صحنه های مردم یاری، علمی و فناوری، دفاع 
مقدس، ســازندگی و دیگر عرصه های غرورآفرین حضور 

داشته و هر روز که از عمر پربرکتش می گذرد آثار وجودی 
آن بیش از پیش، خود را نشــان می دهد. امروز؛ بســیج 
مستضعفین شجره طیبه ای است که فرهنگ آرمان گرایی 
و معرفــت ملی و دینی را به میدان عمل آورده و با توجه 
به تهاجم همه جانبه دشمنان، بیش از گذشته، وجود این 
نهاد مقدس و ترویج روحیه و تفکر بسیجی در خنثی  سازی 
توطئه دشــمنان و بدخواهان نظام، کشــور و ملت ایران 

احساس می شود.«
سرلشکر موسوی در پیام خود تاکید کرده: »این نهاد 
افتخارآفرین، مملو از انسان های مومن، مخلص و متعهد با 
آرمان های والا و متعلق به همه اقشار جامعه است و امروز در 
شرایط حساس کنونی که نظام و ملت ایران در یک جنگ 
ترکیبی تمام عیار، تحت آماج تحریم های ظالمانه استکبار 

جهانی است و آنها سعی در جدا کردن نوجوانان و جوانان از 
انقلاب و مردم را دارند، تفکر بسیجی راهکاری اثربخش برای 
خنثی  سازی توطئه های دشمنان بوده و به فضل الهی، میهن 
و مردم عزیزمان با اقتدار نیرو های مسلح و اتحاد و انسجام 

ملی از گزند کینه توزان مصون خواهند ماند.«
وی در پایان این پیام آورده: »این جانب هفته بســیج 
را با یاد شهیدان والامقام به آحاد کارکنان آن نهاد مردمی 
و همچنین ملت فهیم و بصیر ایران اسلامی و فرماندهان 
بصیر، ولایی و مردمی ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی و 
سازمان بسیج مستضعفین تبریک گفته و توفیقات روزافزون 
بسیجیان غیور ایران اسلامی تحت زعامت فرماندهی معظم 
کل قوا حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای)مدظله العالی( 

را از درگاه خداوند متعال خواستارم.«

سرلشکر موسوی: 

تفکر بسیجی راهکاری اثربخش برای خنثی  سازی توطئه های دشمنان است

بقیه از صفحه 2
واکنشوزارتخارجهایرانبهقطعنامهضدایرانی

وزارت امور خارجه جمهوری اســلامی ایران با صدور بیانیه ای ضمن محکومیت 
قطعنامه ضدایرانی شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد، آن را اقدام ضدایرانی گروه 

معدودی از کشورهای غربی و کاملًا مردود دانست.
در بیانیه وزارت خارجه کشورمان آمده است:  ایران، اقدام ضدایرانی گروه معدودی 
از کشــورهای غربی در تحمیل قطعنامه ای ضدایرانی به شــورای حقوق بشر را قویاً 

محکوم می کند.
این بیانیه می افزاید: مایه تأسف بسیار است که شورای حقوق بشر برای تأمین منافع 
کوتاه مدت تعداد معدودی از کشورها یک بار دیگر مورد سوءاستفاده قرار گرفته است.

امیرعبداللهیان:آلمانسالهاستکهحقوقبشررانقضمیکند
حسین امیر عبداللهیان، وزیر خارجه ایران هم در صفحه توئیتر خود به اظهارات 
وزیر خارجه آلمان در نشست ویژه شورای حقوق بشر سازمان ملل واکنش نشان داد 
و نوشــت: رژیم برلین، به عنوان تأمین کننده اصلی سلاح شیمیایی صدام علیه مردم 
ایران و دیگر فرصت طلبان، سال هاست با تحریم های ناعادلانه و غیرانسانی خود، نقض 

گسترده حقوق بشر را انجام داده اند.
وی افزود:  اکنون آنها ریاکارانه از سازوکارهای »حقوق بشر« سوءاستفاده می کنند 
تا بیشــتر از قبل اقدامات ضد حقوق بشری را علیه مردم ما انجام دهند و همه این ها 

به نام »همبستگی« دروغین با ایرانیان.
واکنشروسیهبهجلسهشورایحقوقبشرعلیهایران

گِنادی گاتیلوف، نماینده دائمی روسیه در ژنو، برگزاری جلسه ویژه شورای حقوق 
بشر سازمان ملل درباره ایران را »غیر سازنده« تلقی کرد.

گاتیلــوف گفت که چنین ابتکاراتی هیچ ارتباطی به نگرانی های حقوق بشــری 
ندارند، چراکه هدفشــان برچسب زدن و اعمال فشار بر کشورها با دستاویز قرار دادن 

حقوق بشر است.
این دیپلمات روس در ادامه بر »نادیده گرفتن فاحش« این موضوع تأکید کرد که 
ایران »اطلاعات مفصلی درباره اقدامات معطوف بر پیشــبرد و صیانت از حقوق بشر و 

عمل به وظایفش در این زمینه ارائه می کند.«
او در همین راستا گفت: اگرچه کسانی که این جلسه ویژه را برگزار کرده اند اهمیت 
چندانی به این موضوع نمی دهند. هدف اصلی آنها صدور قطعنامه سیاسی کاری شده 

دیگری برای ثبات زدایی از وضعیت سیاسی داخل ایران است.
گاتیلــوف همچنین بیان کرد که ایده تشــکیل یک »هیئت حقیقت یاب« بدون 

رضایت مقامات ایران، »درواقع، غیرقانونی است.«
او خواســتار »دســت کشــیدن از مداخله در امور داخلی ایران و متوقف کردن 

ثبات زدایی از وضعیت آن شد.«

امام  جمعه موقت تهران  گفت: ما معجزه تفکر بسیج 
و نهاد بسیج را هم در چله اول انقلاب و هم اکنون در 
چله دوم انقلاب مشاهده کرده ایم و امید به اعجاز این 

شجره طبیه در پیشبرد آرمان های اسلامی داریم.
حجت الاسلام والمسلمین محمدجواد حاج  علی  اکبری در 
خطبه های نماز عبادی- سیاسی جمعه تهران ضمن سفارش 
همه به تقوای الهی گفت: یکی از بهترین راه ها برای رسیدن 
به تقوای الهی توجه به عظمت حضرت حق است که این توجه 
به عظمت خدای متعال دل ها را خاشــع می کند و انسان را 
در مقام بندگی مستقر می کند و این خشوع بهترین سرمایه 

انسان در مقام بندگی است.
به گزارش فارس،  امام  جمعه موقت تهران  با اشــاره به 
پنجم آذر ســالروز تأسیس بسیج مستضعفین بیان داشت: 
حضور بســیجیان عزیز، جوانان و نوجوانان بسیجی در نماز 
جمعه و برنامه هایی که اجرا کرده اند و افاضات سردار سلیمانی 
رئیس سازمان بسیج مستضعفین به جمع مان و نماز جمعه این 

هفته مان حال وهوای تازه ای داد.
وی گفت: تأسیس سازمان بسیج مستضعفین تنها 22 
روز بعد از فتح لانه جاسوسی و هنگامی که انقلاب اسلامی وارد 
رویارویی مستقیم با دشمن اصلی خود یعنی شیطان بزرگ 
آمریکای جهان خوار شد، اتفاق افتاد و در واقع می توان گفت 
یک الهام قدسی بر قلب مطهر امام راحل بود و ضمیر منیر و 

نورانی این حکیم ربانی دریافت کرد.
حجت الاسلام والمســلمین حاج  علی  اکبری با تاکید بر 
اینکه خط جهاد در راه خدا امتداد دارد، بیان داشــت: جهاد 
در راه خــدا از آغاز تا زمــان پیامبر)ص(  و بعد از آن تا پایان 
تاریخ امتداد خواهد داشــت و اینها بشارت آمدن کسانی از 
همشهری های سلمان هستند که می آیند و این راه را ادامه 
می دهند. خداوند را شاکریم که با این اندیشه پاک آشناییم و 
از برکت انقلاب اســلامی این راه روشن انبیاء و اولیاء در بین 
ملت ما به شــکل متفاوتی امتداد پیدا کرد و ما معجزه تفکر 
بسیج و نهاد بسیج را هم در چله اول انقلاب و هم اکنون در 
چله دوم انقلاب مشاهده کرده ایم و امید به اعجاز این شجره 

طبیه در پیشبرد آرمان های اسلامی داریم.
امام  جمعه موقت تهران  گفت: شــما در هفته گذشته 
تحلیل ژرف و حکیمانه ای را از رهبر انقلاب درباره شــرایط 
کشــور دریافت کردید. جان کلام در ســخن ایشان این بود 
که مسئله بین ما و استکبار جهانی مسئله پیشرفت است و 

نمی خواهند جمهوری اسلامی پیشرفت کند.
همتفکربسیجیوهمنهادبسیج

امیدمابرایرسیدنبهآرزوهایملتایراناست
وی بیان داشــت: ایشان فرمودند وظیفه همه این است 
که برای پیشرفت ایران کار کنند لذا بسیج امید کشور برای 

پیشــرفت است. هم تفکر بسیجی و هم نهاد بسیج، امید ما 
برای رسیدن به آرزوهای ملت ایران است.

حجت الاسلام والمسلمین حاج  علی اکبری خاطرنشان کرد: 
اکنون نوبت اعجاز بسیجی است و در گام دوم انقلاب باید بسیج 
قهرمان در همه زمینه ها بدرخشد. اول در ساخت انسان طراز 
انقلاب اســلامی که مهم ترین هنر مکتب بسیج است و باید 
قوی تر از گذشته ادامه یابد. در جهاد پیش رو و تمدن  سازی و 
در پیشرفت باز چشم امید به بسیج است. در ترویج معنویت 
و اخلاق مداری و مبارزه با فقر و تبعیض چشم امام و امت به 

شما دل های پاک و اراده پولادین شماست.
امام  جمعه موقت تهران  گفت: کاش مسئولان ما مسئولان 
فرهنگ و دانشگاهیان و معلمان و اصحاب رسانه و خطیبان 
نماز جمعه و مبلغان به سیره پرنور رهبری اقتدا کنند. گاهی 
برخی مسائل از طرف ما بیان می شود که احساسی و گاهی 
برخی گفتارها نفرت انگیز است. باید به روش و حکمت امام 

عزیز اقتدا کنیم.
وی اظهار داشت: گاهی بیان برخی موارد از زبان ما ایجاد 
دو قطبی و رنجش می کند و بهانه دست دشمن می دهد، ای 
کاش از بیانات رهبر عظیم الشــأن استفاده کنیم. در هفته 
گذشــته هیئتی را رهبری به سیستان و بلوچستان اعزام 
کردند و بنده هم بودم. با گروه های مختلف مردم بحمدالله 
دیدار کردیم و مطالب علما و نخبگان و بخش های گوناگون 
را شــنیدیم، با توجه به اینکه در حوادث اخیر در استان و 
در جریان ناآرامی ها که در زاهدان رخ داده بود، تعدادی از 
هموطنان ما کشته شده بودند که این موضوع باعث رنجش 
امام ما شده بود، رهبری علاوه بر تدابیر استانی فرمودند که 
هیئت به استان برود و مسائل را ببیند و تدابیر تکمیلی را 
ابلاغ کند و طی یک هفته این کار انجام شد. ابراز شوق و 
شکر به درگاه خداوند را داریم به خاطر بلوغ سیاسی مردم 
در جریانات اخیر که واقعا انسان نمی داند چه بگوید و شما 

مردم دوست و دشمن را شگفت زده کردید.
غنیسازی۶۰درصدیدستمریزاددارد

پروندهدولتهایاروپاییدربرابرملتایرانمفتوحاست
حجت الاسلام والمسلمین حاج  علی اکبری ضمن تشکر از 
مواضع دولت انقلابی، دستگاه دیپلماسی و سازمان انرژی اتمی 
در مقابل رفتار طنزگونه غرب، گفت: رفتار مضحک و طنزهای 
تلخــی که در روزهای اخیر از آژانس بین المللی انرژی اتمی 
می شنویم و مواضعی که کشورهای اروپایی دارند خنده دار و 
طنز است. مسئولان ما در برابر جبهه غربی و اسرائیلی ایستادند 
و غنی سازی ۶۰ درصدی را آغاز کردند که دستمریزاد دارد. 
برخی کشورهای اروپایی بدانند پرونده شان در برابر ملت ایران 

مفتوح است و به وقتش جواب پس خواهند داد.
آمریکادرمسیرفروپاشیواضمحلالقرارگرفتهاست

شاهدساقطشدنرژیمصهیونیستیخواهیمبود
ســردار غلامرضا ســلیمانی، رئیس ســازمان بســیج 
مستضعفین در ســخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه 
تهران که در مصلی امام خمینی)ره( برگزار شــد، با تبریک 

هفته بســیج و نثار درود به ارواح طیبــه بیش از 92 هزار 
شهید بسیجی میهن اسلامی به ویژه شهدای مقابله با فتنه 
آمریکایی صهیونیستی اخیر، گفت: ایام هفته بسیج و پنجم 
آذرماه ســالروز صدور فرمان تاریخــی امام راحل مبنی بر 
تشــکیل شجره طیبه بسیج را به محضر ملت ایران و رهبر 

انقلاب تبریک می گویم.
بــه گزارش فارس، وی با بیان اینکه امروز در دنیا ما در 
حال گذر از یک پیچ تاریخی بزرگ هســتیم، اظهار داشت: 
همان طور که رهبر انقلاب هم در آســتانه 1۳ آبان فرمودند 
نظم نوین جهانی در حال شکل گیری است و قدرت از غرب 

عالم در حال انتقال به شرق عالم است.
سردار سلیمانی گفت: قدرت علمی، اقتصادی، فرهنگی، 
نظامی و قدرت امنیتی از غرب عالم به شــرق عالم در حال 
انتقال است؛ ایران عزیز در قلب آسیا با یک گفتمان تمدنی 
و جذاب پرچمدار تولید تمدن نوین اسلامی و عبور از مرحله 
دولت  سازی و جامعه پردازی و نیل به مرحله تمدن سازی است.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین با تاکید بر اینکه پیروزی 
انقلاب اسلامی هندسه قدرت را در دنیا تغییر داد، بیان داشت: 
امروز نظام سلطه و در راس آن آمریکا با داشتن قدرت نظامی 
بالا و قدرت اقتصادی قابل توجه فاقد توانایی اعمال قدرت در 
مناطق خارج از آمریکا است به همین دلیل آمریکا در مسیر 

فروپاشی و اضمحلال قرار گرفته است.
وی اظهار داشت: علت اصلی آن هم یک مسئله مهم و 
بســیار راهبردی است و آن اینکه تمدن غرب فاقد گفتمان 
جذاب و مورد اســتقبال ملت های دنیا است حتی ملت های 
کشــورهای غربی هم از گفتمان های موجود غرب استقبال 

نمی کنند.
ســردار ســلیمانی گفت: امروز در غرب گفتمانی برای 
عرضه به بشــریت وجــود ندارد، از طرفــی دیگر با پیروزی 
انقلاب یک گفتمان با پرچمداری ملت بزرگ ایران در سطح 

دنیا انتشار پیدا کرد.
وی تاکید کرد: فتنه ای که این روزها ســازمان ســیا و 
موساد آن را مدیریت کردند و با به کارگیری همه ظرفیت ها 
در دنیا و با به کارگیری ســازمان های جاسوسی با تمرکز بر 
اغتشاش در مناطق غربی کشور، خواستند به زعم خود مسیر 
این گفتمان را مسدود کنند و تصور می کردند با تلاش های 
مذبوحانه جاسوسی خواهند توانست مسیر یک ملت بزرگ 
را متوقــف کنند و همچنین دیدید ملت ایران چگونه مقابل 

این توطئه ایستاد.
رئیس  سازمان بسیج مستضعفین گفت: دنیا باید بداند با 
وجود مردمی بسیجی و شکل گیری جبهه مقاومت و در گام 
دوم انقلاب، شــاهد ساقط شدن رژیم منحوس کودک کش 

اسرائیل خواهیم بود.
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شهرکرد- خبرنگار کیهان:
درمیان غم و اندوه جمع کثیری از اقشار مختلف 
مردم و مسئولان شهرســتان بروجن و جمعی از 
مدیران اجرایی و نظامی و انتظامی استان چهارمحال 
و بختیاری پیکر »یزدان قجری« لوکوموتیوران قطار 
باری راه آهن مبارکه- اصفهــان که 25 آبان مورد 
حمله فتنه انگیزان و فرصت طلبان قرار گرفته بود ، 
تشییع و در گلزار روضهًْ الشهدای بروجن به خاک 

سپرده شد.
شــهید قجری با یکــی از همکاران خــود به هنگام 
حرکت با قطار باری در منطقه پل راه آهن نصیرآباد مورد 
حمله اغتشاشــگران قرار گرفتنــد. در جریان این حمله ، 

اغتشاشــگران  با پرتاب کوکتل مولوتف به سمت کابین 
این قطار و شعله ور شدن آتش درون آن ، موجب9۰ درصد 
ســوختگی یزدان قجری شدند و پس از چند روز بستری 
در بیمارستان محمد رسول الله)ص( مبارکه به دلیل شدت 

جراحات وارد شده به شهادت رسید.
مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران چهارمحال و 
بختیاری گفت: باتوجه به پیگیری های بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان ، مجوز خاکسپاری یزدان قجری به عنوان 

»شهید خدمت« در گلزار شهدای بروجن صادر شد.
اسماعیل عسگری افزود: این شهید عزیز اهل روستای 
»ســولیجان« در بخش گندمان بوده که از وی یک فرزند 

دختر ۵ ساله به نام »آرام« به یادگار مانده است.

در میان  اندوه جمع کثیری از مردم و مسئولان

یزدان قجری»شهید خدمت« در بروجن تشییع و به خاک سپرده شد

در شورای حقوق بشر سازمان ملل 
تابلوداران نقض حقوق بشر

علیه ایران قطعنامه صادر كردند


